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
de verkauft haben, suchen wir eine 2-3
Zi.-Whg. im Osten von HH zum Kauf. KP
bis € 350.000,--.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Ahrensbök - Holstendorf, 2,5 Zi.-Whg.,
85,5 m², EBK, DB, Gäste-WC, Stellpl.,
Nebengelass, KM 650 €+ NK 250 €.
t 0171-7003470

4-Zi.-Whg., Marlistr., ca. 75 m², DB, 2. OG.
680 € KM + NK. t (0 172) 41 29 429

Allrounder (NR m. Kater) bietet 900 € f. d.
Vermittlung einer frdl. 2,5 Zi.Whg. (max.
500€ kalt) in der HL-Altstadt.
t (0170) 9672 623 Danke!

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche möbl. WG-Zi. od. Appartement nur in
Travemünde und Umkreis 10 km. Ich, w,
44 Ja, in Festanstellung, für 4 Tage pro
Woche. Zuverlässig.t 01796749676

Energetischer Sanierungsbedarf?
Kostenlose Bewertung!
Für die energetische Gebäudesanierung be-
werten und analysieren wir die Schwach-
stellen Ihres Hauses und stellen ein Sanie-
rungskonzept mit optimalem Kosten-Nut-
zen-Verhältnis bereit.
Sämtliche Baumaßnahmen zum Pauschal-
preis sowie vollständige Begleitung aus pro-
fessioneller Hand.
VH Projektentwicklung GmbH
t 0451 /50289222

Nebenkostenabrechnung ?! Immobilien-
kauffrau erstellt und/oder überprüft kos-
tengünstig Ihre Nebenkostenabrechnung.
Bei Interesse melden Sie sich gern unter
ver-mieter-service@web.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

3 ZIMMER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

WOHNUNGEN

MÖBLIERTE ZIMMER / WG
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me.“ Das alles sei professionell
aufgearbeitet worden. 2019 hat-
te ein Gefangener eine Anstalts-
psychologin als Geisel genom-
men und mit einem Messer be-
droht, um eine Abschiebung in
sein Heimatland Rumänien zu er-
zwingen.

MarcArnold,der„Neue“, ist in
der JVA kein Unbekannter. Be-
reits 2016 kam er direkt nach sei-
nem Jura-Studium als Abtei-
lungsleiter in die Anstalt. Statt
einem Jahr, wie zunächst ge-
dacht, blieb er zweieinhalb.
„Einen vielfältigeren und ab-
wechslungsreicheren Arbeits-
platz als im Justizvollzug kann ich
mir nicht vorstellen“, sagte Ar-

nold. Zuletzt war er bei der
Staatsanwaltschaft Leipzig tätig.

JVa-chef wiLL
offeNeN VoLLzUg stärkeN

Nun wolle er „Gespräche führen“
und sich „ein Bild verschaffen“.
„Ich habe kein Zehn-Punkte-Pro-
gramm, das ich umsetzen möch-
te.“ Wichtig sei ihm, den offenen
Vollzug zu stärken. „Hinter ge-
schlossenen Mauern ist es schwer,
Menschen in die Gesellschaft zu
integrieren“, sagte er. Insofern sei
es wichtig, den Gefangenen vor
der Entlassung die Möglichkeit zu
geben, sich außerhalb wieder zu-
rechtzufinden und dort möglichst

einer Arbeit nachzugehen. „Na-
türlich müssen die Gefangenen
auch dafür geeignet sein.“

Eine wichtige Aufgabe sei zu-
dem die Begleitung des derzeit
entstehenden Neubaus in der
Haftanstalt, der 86 Haftplätze
und eine Abteilung auch für Se-
nioren haben soll. Fertigstel-
lungstermin ist 2025. In einem
weiteren, dieses Jahr zu begin-
nenden Neubau sollen ab 2027
psychiatrisch auffällige Gefange-
ne untergebracht werden.

Privat stehe für ihn und seine
Familie nun der Umzug von Leip-
zig nach Lübeck an, sagte Arnold
den LN. Für die beiden Kinder (ein
und vier Jahre) müssten Kitaplät-

ze gefunden werden. „Wir freu-
en uns, wieder am Meer zu sein.“
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